
00298514 Obec Trojanovice Datum; 01.03. 2022

eas:14:48:33

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : ;
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 3/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutim sta rošty č. 5/2022 ledne 24. 2. 2022

Číslo usneseni:

[Schváleno dne:

RS 5/2022

24.02.2022

PŘÍJMY

Nedaňouť příjmy
Stav před iminou Úprava rozpočtu Upraveny roipoíet Popis

ODRA PÓL NZUZ

ZmĚnytechnologffvytápřnf-vrátky bezúročné půlčky

2212 232Z

3631 2324

4339 2229

2 088, 00

202, 00

19 000, 00

Pojistná náhrada - odriimá dopravní znaika

Pojistná náhrada -poškozeni lampy VO náraze

Oítatní přijaté vrátky transferů a podobné

příimy -vrátka vyúčtování Charita Frenitát p. R.
íjmy i poskyto ván f služeb zálohy bytv

3612 2324 6 730, 00 Pojistná náhrada - poškození skříně hlavního

celkem za Nedaňové příjmy 28020,00

Celkem PftíJMY
598220,00

VÝDAJE

Běíné výdaje
Stav před změnou Úprava roipoftu Upravený roipoiet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

3722 5163

6409 S901

273 000, 00 Vypracováni projektu Restrukturaliiace
odpadového hospodářství v obci Trojanovice

la BĚíné výdaje
43 041 742, 00

Kapitálové výdaje
Stav před změnou Úprava rozpočtu Upfavený roipoíet Popis

-273 000, 00 41 771000, 00

2212

3729

-283 000, 00

10 000,00

převod na jiné výdaje

dna jiné vydá
Nové sběrné místo koncentrované - prstřesek

;e1kem za Kapitálové výdaje
41 771000, 00

ICelkem VÝDAJE
84 784 722, 00


